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  Ordföranden har ordet 
Vilket år det varit för LÖRK! Ett annorlunda och 
omtumlade år på grund av pandemin. Men vi är glada att 
verksamheten varit igång hela året trots allt. Vi är 
tacksamma för våra fina hästar, duktig personal  och en 
stabil ekonomi trots många inställda aktiviteter.  
 
Ett varmt och hjärtligt tack till alla våra aktiva medlemmar 
för er fina insats under hela 2020. Ni är ovärderliga och 
utan er hjälp hade inte klubben funnits! TUSEN TACK!  
 
Vi ser nu fram emot 2021 och hoppas på att pandemin tar 
slut så att vi kan anordna tävlingar och andra aktiviteter 
som vanligt.  
 

Ekonomi 
Föreningens ekonomi är stabil. Under 2020 har vi kunnat 
avsätta en del medel för att kunna klara oss vid oförutsedda 
händelser och för att kunna genomföra större förändringar 
på anläggningen såsom byte av belysning i ridhuset. Under 
2021 finns planer för en ny paddock och förbättring av 
underlag i hagar. Detta kommer delvis att finansieras via 
olika bidrag från kommunen och ridsportförbundet.  
 
Ekonomi 
Resultaträkning, tkr 2019 2020 
Intäkter 2008 2404 
Avgifter 1963 2160 
Lagerförändring -83 -202 
Bidrag 128 446 

Kostnader -2010 -2174 
-Råvaror och material -1058 -1328 
-Övriga externa kostnader -509 -405 
-Personalkostnader -392 -433 
-Avskrivningar -51 -8 
Årets resultat -2 230 
   
Balansräkning, tkr 2019 2020 
Tillgångar   
-Anläggningstillgångar 5 10 
-Omsättningstillgångar 802 1 169 
Summa tillgångar 807 1 179 
Eget kapital och skulder   
Eget kapital 488 719 
Kortfristiga skulder 334 460 
Summa eget kapital och skulder 822 1 179 
   

 
 

Personal 
Vår ridskolechef Katarina Strand har det övergripande 
ansvaret för ridskoleverksamheten, hästar och personal. 
Hon har även egna ridskolegrupper varje vecka. Övriga 
ridlärare har varit Ann-Louise Johansson, Pontus 
Kvarnholt och Johanna Axelsson. 

Utbildningar som personal har deltagit på under året har 
varit: Basutbildning för ridsportens ledare.  

På vardagsförmiddagar har Evelina Nissmo arbetat i stallet, 
medan Ida Abrahamsson, Evelina Nissmo och under 
hösten Kajsa Karvonen har varit ungdomsledare på 
eftermiddagarnas verksamhet. 

Anläggningen 
Anläggningsgruppen har utfört arbeten utifrån 
målsättning: säkerhet, verksamhet och trivsel.  
 
Vårens två fixardagar ställdes in p g a Covid-19 och ersattes 
av en städ- och röjdag innan hästarna gick på sommarbete. 
Vi hade bra uppslutning av våra medlemmar och våra nya 
fodervärdar fick en möjlighet att lära känna alla andra på 
klubben. Ett mycket stort engagemang resulterade i en 
supertrevlig dag där anläggningen fick en grundlig städning 
och rengöring.  
 
För att bli en ”grönare” förening och samtidigt minska vår 
elförbrukning har foderkammaren och ridhusets belysning 
ersatts med energisnål LED belysning.  
 
Under sommaren behandlades stall och ridskolans 
hästutrustning med virkon. Alla hjälptes åt med sin egen 
box, vilket uppskattas av anläggningsgruppen. 
 
Efter sommaren ordnades en fixardag, återigen med goa 
medlemmar som slöt upp. Sist på året har vi gjort det årliga 
underhållet av ridhusets underlag med dressning av grus, 
påfyllnad av flis samt tilljämning och saltning.  
 

 

Ridskola och ridläger 
Ridskolan har trots Covid-19 restriktioner kunnat bedriva 
en någorlunda vanlig verksamhet med vissa förändringar. 
Vi har haft fullt i de flesta grupperna, med ca 170 elever 
fördelade på 26 grupper. Undervisningen har under året 
fortsatt att bedrivas måndag-fredag men all avsutten teori 
inomhus har ställts in. Vårens Blåbär fick ställas in men på 
sensommaren hade vi en omarbetad version som var 
uppskattad och efterlängtad. Vi har deltagit i ridskolecupen 
för första gången, vilket både varit, kul, lärorikt och 
inspirerande för oss i personalen och våra elever. Första 
omgången gick i Eslöv, andra omgången höll vi i och tredje 
omgången var hos Klagshamn. Tyvärr pga Covid-19 
restriktioner har vi fått hålla nere på träffar och 
sammankomster och stora Skånefinalen på Flyinge i höstas 
fick ställas in. Ridskolan har haft Polocrosse på ordinarie 
lektioner med Sofia Nilsson under höstterminen. Vi har 
också arrangerat en Grönt-kort-kurs under året, till stor del 
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ute och med slutprov på ridhusläktaren. Under juni och 
augusti arrangerades ridläger på olika nivåer med något 
färre deltagare. Måltiderna hölls ute och deltagarna hade 
medhavd matsäck. Luciashowen fick även den ställas in, 
men en fin vintervideo sammanställdes av Kajsa 
Karvonen. 

 

Ridskolehästarna 
Tre hästar har sålts under året; Snowflake, Easy Peasy och 
Luxor. Köpare har varit fodervärdar och andra  
klubbmedlemmar. Tre hästar; Lulu, Carizma och Fia har 
köpts in under året. De har redan kommit in bra i arbetet.  
Hästarna kontrolleras regelbundet av hovslagare, 
tandläkare och veterinär och sommaren tillbringades som 
vanligt på betet i Saxtorp.   

Ridskolans hästar går fördelade i tre hagar på anläggningen, 
med fri tillgång till halm/hösilage i höhäckar och 
automatiskt, tempererat vatten i hagarna. Hö och 
kraftfoder har fördelats efter individuell foderstat. 

Fodervärdar och privatare 
Precis som tidigare år har fodervärdarna haft sina 
fodervärdshästar tre dagar i veckan; ponnyerna fredag, 
lördag, söndag och hästarna onsdag, lördag, söndag. Varje 
vecka har klubbens instruktörer undervisat fodervärdarna, 
vilket har varit en rolig och lärorik del av fodervärdarnas 
stallvecka. Övriga riddagar har både fodervärdshästar och 
ryttare uppskattat att nyttja möjligheten att rida till skogen, 
i paddocken och i omgivningarna runt anläggningen. Under 
betestiden har både hästar och fodervärdar njutit av härliga 
ridturer i naturen runt betet i Saxtorp. Förutom vid ridning 
och skötsel, av både häst och anläggning, har fodervärdarna 
träffats på två fodervärdsmöten under ridskolechef 
Katarina Strands ledning. De boxar som inte nyttjats av 
ridskolans hästar har hyrts ut till privata inackorderingar, 
vilket har varit både praktiskt och ekonomiskt bra för 
klubben.  

Privatare har även arrangerat både hopp- och 
dressyrträningar. Vi har även ryttare med ridhuskort till 
anläggningen och vissa av dessa deltar även i träning. 

 

Tävlingsgruppen 
Tävlingsgruppen har under verksamhetsåret, precis som 
flera andra verksamheter, planerat flertalet arrangemang 
som har ställts in på grund av Covid-19. Detta till trots 
lyckades vi  innan sommaren genomföra ett mycket 
uppskattat mindre arrangemang, med inslag av både dressyr 
och hoppning, för klubbens medlemmar.  
 

Under hösten har vi med hjälp av fodervärdar och 
privatryttare genomfört en blåbärshoppning, en pay&jump 
och en dressyrdag med både lokal tävling och pay&ride 
inklusive vårt klubbmästerskap med gott resultat.  
 
Årets klubbmästare i dressyr blev Rosanna Svensson på 
Cannelle. Övriga på bilden är tvåa Emilia Lundqvist, fyra 
Felicia Nilsson och femma Lova Nilsson.  
 

 
 
Tävlingsgruppen har under året förnyat vår hinderpark med 
tre nya hinder och en vattenmatta. Dessa ser vi fram emot 
att tillsammans med klubbens medlemmar få möjlighet att 
inviga under verksamhetsåret 2021.   
 

 
 
Ungdomssektionen 
Under året har ungdomssektionen haft ett flertal möten, 
under ledning av ordförande Emilia Lundqvist, då de 
planerat trevliga aktiviteter. Tyvärr har pandemin satt stopp 
för de flesta aktiviteterna. Men en uppskattad och 
välbesökt aktivitet kunde US genomföra mellan alla olika 
restriktioner, nämligen en käpphästhoppning i september.  
US har kommunicerat aktiviteterna på Instagram under 
”lodderidklubb”.  
 
Verksamhetsmål 
Följande verksamhetsmål har varit i fokus och styrelsen 
finner att samtliga mål har blivit uppfyllda. 
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Hästhållningen ska kännetecknas av respekt för hästen 
som djur och syfta till att 
utveckla hästarnas 
förutsättningar att prestera 
samt främja hästarnas 
livsglädje och hållbarhet. 
Målet anses uppfyllt när 
hästhållningen  följer 
gällande regler och 
förordningar samt att 
hästarna har en 
stimulerande vardag. 
 
Ridskoleverksamheten ska arbeta för att hålla ridsporten 
levande i Sverige samt erbjuda deltagarna en meningsfull 
sysselsättning. Ridskoleverksamheten ska dessutom främja 
gemenskapen runt hästintresset samt stimulera till ansvars- 
tagande och samarbetsförmåga. Verksamheten ska 
bedrivas med yrkeskompetent personal. Målet anses 
uppfyllt när verksamheten bedrivs enligt ovanstående 
kriterier. 
 
Utbildningsverksamheten ska arbeta för att öka och 
bredda kunskapen om hästens natur och behov samt 
erbjuda kurser som främjar säkerhet och god hästhållning. 
Verksamheten ska dessutom stimulera ungdomar att vilja 
utvecklas som ledare. Målet anses uppfyllt när ledare och 
verksamma erbjuds ett varierat kursutbud. 
 
Tävlingsverksamheten ska arbeta för större kunskap om 
tävlingar och vilka regler som gäller på en tävlingsplats. 
Verksamheten ska erbjuda utbildning/fortbildning till 
funktionärer av olika slag och stimulera och stödja alla 
tävlingsintresserade medlemmar så att de kan tävla på såväl 
hemma- som bortaplan. Verksamheten ska främja en säker 
tävlingsverksamhet. Målet anses uppfyllt när verksamheten 
bedrivs enligt ovanstående. 
 
Förutom dessa övergripande stående mål har styrelsen 
under året arbetat med att utveckla verksamheten och 
anläggningen, klubben som attraktiv arbetsgivare samt 
digitalisering av verksamheten. Viktiga områden som även 
under nästa år behöver arbetas vidare med.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Styrelsen 
Löddeköpinge Ridklubbs styrelse avger härmed 
ovanstående berättelse för det gångna verksamhetsåret. 
Under året har ett årsmöte hållits och styrelsen har haft 10 
protokollförda möten. 
Revisorer: Gunilla Berglund och Helene Sjöholm. 
Valberedning: Karin Häggblad, sammankallande, samt 
Karin Ericsson och Ulrika Ranhög. 
 
Styrelsen Löddeköpinge den 18 januari 2020 
 
Annika Ekström, Sigrun Esbensen, Lenka Jandova, Ildikó 
Lundqvist, Christina Löfvén, Martin Morén, Cilla Riber-
Alm, Rebecca Selmerhagen och Per Svensson.  

 
Foton: Thea Lindell, Ida Abrahamsson & Per Svensson 
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